宮崎市園芸振興協議会会員の皆様へ

梅雨本番となり、施設園芸には厳しい天気が続いていますが、いかがお過ごしでしょうか。

さて、この度、宮崎市園芸振興協議会では、下記のとおり勉強会を開催することとなりま

した。詳細につきましては下記のとおりです。お忙しいとは存じますが、ぜひ、ご家族や従

業員等皆様でご参加ください。

記

１．開催日時：令和７年６月２６日（木） １３時３０分 ～

※ 開 場 ：１３時００分 ～

２．開催場所：宮崎市民文化ホール イベントホール

※ 住 所 ：宮崎市花山手東3丁目２５－３

３．内 容：① 令和6年度チャレンジ！施設園芸資機材導入支援事業

実績報告

・うどんこ病予防について［イチゴ］

・アザミウマ忌避について［イチゴ］

② 堆肥（鶏糞）ペレットの試験活用について

③ 病害虫防除技術あれこれ

土づくりから季節の変わり目、バイオスティミュラントまで

講師：黒木修一様 （宮崎県総合農業試験場副場長）

質疑の時間もあります！

４．申 込 方 法：別紙申込書または申込フォーム（下記URLまたはQRコード）

URL：https://logoform.jp/form/HxnK/1078903

【文書取扱】

宮崎市園芸振興協議会事務局（宮崎市農業振興課）

宮崎市橘通東１丁目１４番２０号（市役所 4庁舎 4階）
℡ 0985-21-1781 Fax 0985-21-1876

宮崎市園芸振興協議会

勉強会のお知らせ

ＱＲコード